*Hulsi (Laevin.) XII. primorum Caesarum et LXIII. ipsorum Uxorium et Parentum ex antiquis numismatibus in aere incisae effigies, atque eorundem earundemque vitae et res gestae, ex variis autoribus collectae Francof. 1597. 4. recus. Spirae 1599. 4. auctiones autem a C. Julio Caesare ad Rudolphum II. usque prodire Francof. 1603. 8. et 1605. 12.*

*Hutichii (Joh.) Impp. tam graecorum quam latinorum foeminarum et tyranorum icones et numismata ad vivum expressa. Argentinae &c. 1525. et 1534. Bis demum recus. Lugd. 1550. et 1554. nihil tamen correctior.*

— — Römische Keyser abcontraveyt von Caio Julio an vntz vf Carolum V. Straßburg 1526. 8.

*Consignatio rariorum numismatum antiqui, medii et recentioris aevi, quae Alb. Fridr. Hynitsch collegit. Berolini f. a. 8.*

## I.

**M.** G. J. Spicilegium observationum chronologicarum circa computum aerae Christianae, ex fatali non solum Herodis termino ac primo Quirinii censu stabilitae, sed et ope perrari Philippi Tetrarchae numismatis ulterius roborta, vid. in Miscell. obseruatt. in auctor. vet. et recent. ab eruditis Britannis edi coeptis Vol. II. tom. 3. p. 419 - 424.

**P. C. J.** Lettre au sujet de faire un catalogue universel des Medailles antiques, vid. in *Memoir. de Trevoux* 1723. Aug. p. 1494 - 1508, et Sept. 1552. sq.

*Jacobaei (Olieri) museum regium s. catalogus rerum tam naturalium, quam artificialium, quae in basilica bibliothecae Dianae Monarchae Hafniae assertur. Hafniae 1696. fol. recus. magna ex parte auctior, vberioibusque commentarijs. praesertim quoad antiquitates, historiamque numismatum Danicorum illustratus, accurante Joan. Lauerentzen, ibid. 1710. fol.*

*Jacobs (Fridr. Wilh.) Sammlung merckwürdiger und rarer Thaler, auch einiger theils Thalerförmiger theils grösserer silbernen Medallien. Gotha. 1735. 8.*

*Jacutii (Matth.) syntagma, quo apparentis Magno Constantino crucis historia complexa est vniuersa, ac suis ita ab omnibus osoribus vindicata tempori suo et loco restituta, ceteris tandem gestae rei monumentis et praecipue numis illustratur. Romae 1755. 4.*

*Jaenichen (Sam. Frid.) memoria saecularis, qua natalem urbis Thorunensis quingeniesimum ac nonnulla de fatali rerum publ. periodis fatisque repetit. cum numismate. Thorunii 1731. 4.*

*Jäfers (G. F.) Münz- und Wechsel-Anmerkung, den Grund des Leipziger Fußes und Gold- und Silber-Preiss betreffend. Mayntz 1751. 4.*

— — — Gespräch vom Münz-Weesen im Römischen Reich, zwischen einem Juristen und Münz-Wardein ejusdemque correctura et cura. Franckf. 1745. 4.